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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølekrævende fødevarer i fryse- og
køleenheder. Vejledt konkret om tildækning af fødevarer i
midterste køleskab i produktionskøkken, samt opløftning af
drikkevare i midtergang og i opbevaringsrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken opbevaringsrum, samt opvaskelokale
herunder, overflader, udstyr, tætningslister, under inventar,
invendig i opvaskemaskiner og fryse/køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: tætningslister,
isterningsmaskine og gulvafløb i opvaskelokale.
Følgende er konstateret: Enkelte af virksomhedens
tætningslister i produktionskøkken fremstår knækkede. På
isterningsmaskinen sidder der gaffatape, da fronten er slidt.
Ydermere mangler der en rist på gulvafløbet som er tilsluttet
opvaskemaskinen. Virksomheden oplyser, at tætningslisterne
og istermningsmaskinen bliver udskiftet, samt at der sidder
rottespærre i afløbet, men risten bliver monteret snarest.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for vedligeholdelse af inventar og skadedyrssikring.
Ingen anmærkninger. Gennemgået virksomhedens skraldeområde. Virksomheden oplyser, at de vil undersøge at
få skraldemændene til at kunne få en nøgle til porten ved afhentning af skrald. Ydet arbejdes der på, at
virksomheden får eget skur til deres skrald separeret fra øvrige beboers skrald.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
varmeholdelse og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato. Virksomheden har fået tilpasset deres
egenkontrol, så fermentering ikke figurere mere.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


